
Талдомского городского округа Московской области
MI9UC..Московская облас'ь .г Таллом. пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32: тал. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН Ю25007330693 e-mail: taldcm-ravon@mait.ru_______________

ПОСТАНОВ
от О 2. 202.2 №

Г "1

«О внесении изменений в постановление
Главы Талдомского городского округа
№ 2664 от 20.12.2019 года».

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле». Закона 
Московской области от 17.07.2007 № 115/2007 - ОЗ «О погребении и похоронном деле 
в Московской области». Указом Президента Российской Федерации от 29.06.1996 № 10001 «О 
гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», постановление Главы 
Талдомского городского округа Московской области от 24.09.2021 года № 1651 « О 
реорганизации муниципального бюджетного учреждения Управляющая Компания «Управление 
многоквартирными домами» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного 
учреждения «Служба благоустройства», Устава Талдомского городского округа Московской 
области зарегистрированного 24.12.2018 года № RU503650002018001 в Управлении Минюста 
России по Московской области:

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы Талдомского городского округа Московской 
области от 20.12.2019 года № 2664 «О возложении функции специализированной службы 
по вопросам погребения и похоронного дела в Талдомском городском округе Московской 
области», п. 1 изложить в новой редакции:
Возложить функции специализированной службы по вопросам погребения и похоронного 
дела в Талдомском городском округе Московской области на муниципальное бюджетное 
учреждение Управляющая Компания «Управление многоквартирными домами» (далее- 
МБУ УК «УМКД»),

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Талдомского 
городского округа «Заря» и разместить на официальном сайте администрации 
Талдомского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В.

mailto:taldcm-ravon@mait.ru

